PAGE

ПРОТОКОЛ № 12
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (саморегулируемая организация)
«13» ДЕКАБРЯ 2010 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания   10 ч. 00м.
    Время окончания собрания 11 ч. 50 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

 Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит» новых членов.

По  первому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Шамонова Александра Васильевича, который доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены СРО НП «ЭнергоАудит» и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих кандидатов:

- Индивидуальный предприниматель  Цурков Алексей Юрьевич (ЕГРИП: 310236432000073);

- Государственное научное учреждение Всероссийского научно-исследовательского института использования техники и нефтепродуктов Российской академии сельскохозяйственных наук (ОГРН: 1026801360112);

- Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания"УралСтрой" (ОГРН: 1087232046340);

- Общество с ограниченной ответственностью "Центркран"(ОГРН: 1023403435945);

- Некоммерческая организация Фонд развития Забайкальского института железнодорожного транспорта (ОГРН: 1027501169145);

- Общество с ограниченной ответственностью "Спецтехнострой-2000" (ОГРН: 1081435005992);

- Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Кубанский государственный аграрный университет" (ОГРН: 1022301814776);

- Закрытое акционерное общество "АРЕ-Санкт-Петербург" (ОГРН: 1027807561022);

- Открытое акционерное общество "Главное управление обустройства войск" (ОГРН: 1097746390224);

- Общество с ограниченной ответственностью "СиСиДжиЭс" (ОГРН: 1082901009311);

- Общество с ограниченной ответственностью "Неосистемы Инжиниринг. Строительство." (ОГРН: 1091001011947);

- Общество с ограниченной ответственностью"Сибтранссервис" (ОГРН: 1075473018576);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтройЭкспертиза" (ОГРН: 5077746472348);

- Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоЭнерго" (ОГРН: 1084011002646);

- Открытое акционерное общество "Российская электротехническая компания" (ОГРН: 1036605181348);

- Общество с ограниченной ответственностью "Комплексное энергетическое обследование" (ОГРН: 1107746814977);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПрофЭнергоАудит" (ОГРН: 1106320023325);

- Общество с ограниченной ответственностью "СТАЛКЕР" (ОГРН: 1037600803338);

- Закрытое акционерное общество "Базилик" (ОГРН: 1022402297950);

- Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма "Трест Монтажник" (ОГРН: 1051614055151).

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО» 4
     РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
- Индивидуальный предприниматель  Цурков Алексей Юрьевич (ЕГРИП: 310236432000073);

- Государственное научное учреждение Всероссийского научно-исследовательского института использования техники и нефтепродуктов Российской академии сельскохозяйственных наук (ОГРН: 1026801360112);

- Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания"УралСтрой" (ОГРН: 1087232046340);

- Общество с ограниченной ответственностью "Центркран"(ОГРН: 1023403435945);

- Некоммерческая организация Фонд развития Забайкальского института железнодорожного транспорта (ОГРН: 1027501169145);

- Общество с ограниченной ответственностью "Спецтехнострой-2000" (ОГРН: 1081435005992);

- Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Кубанский государственный аграрный университет" (ОГРН: 1022301814776);

- Закрытое акционерное общество "АРЕ-Санкт-Петербург" (ОГРН: 1027807561022);

- Открытое акционерное общество "Главное управление обустройства войск" (ОГРН: 1097746390224);

- Общество с ограниченной ответственностью "СиСиДжиЭс" (ОГРН: 1082901009311);

- Общество с ограниченной ответственностью "Неосистемы Инжиниринг. Строительство." (ОГРН: 1091001011947);

- Общество с ограниченной ответственностью"Сибтранссервис" (ОГРН: 1075473018576);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтройЭкспертиза" (ОГРН: 5077746472348);

- Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоЭнерго" (ОГРН: 1084011002646);

- Открытое акционерное общество "Российская электротехническая компания" (ОГРН: 1036605181348);

- Общество с ограниченной ответственностью "Комплексное энергетическое обследование" (ОГРН: 1107746814977);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПрофЭнергоАудит" (ОГРН: 1106320023325);

- Общество с ограниченной ответственностью "СТАЛКЕР" (ОГРН: 1037600803338);

- Закрытое акционерное общество "Базилик" (ОГРН: 1022402297950);

- Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма "Трест Монтажник" (ОГРН: 1051614055151).

Председатель собрания

                      ______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

                    ______________________________ Ахметов Я.И.